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25Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2203012A)
Roma - 04-03-2022 - 06-03-2022

Torneo 25Â° WE LAZIO SCACCHI - A 2203012A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 04-03-2022 - 06-03-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Paglietti Nicola

1Cappai Davide

2
Corvi Marco

3
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25Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2203012A)
Roma - 04-03-2022 - 06-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 FM Paglietti Nicola 4.5 ITA 12.0013.508.00 11.502157 2014 2381 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 5 NC Cappai Davide 4.0 ITA 13.0014.008.50 10.502193 2042 2283 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1986

3 1 FM Corvi Marco 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.25 2296 1990 2139 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

4 3 FM Machidon Cristi 3.5 ITA 13.0015.009.50 10.002286 2082 2232 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1972

5 6 CM Ulrich Thomas 3.5 ITA 10.5012.007.00 8.25 2161 1835 1985 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1972

6 9 CM Scacco Mauro 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.50 1909 1948 2098 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1957

7 10 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 10.0011.007.00 7.25 1870 1782 1932 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1960

8 4 CM D 'antonio Neri 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 2261 1981 2054 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2001

9 13 NC Pastore Cosmas 3.0 ITA 10.0010.006.50 6.50 1857 1701 1920 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1983

10 12 CM Zotti Enrico 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1857 1753 1846 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1969

11 24 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1525 1855 1927 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2011

12 8 NC Agostini Maurizio 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1920 1816 1889 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

13 28 NC Oldani Alessandro 3.0 ITA 9.00 10.005.50 4.50 1498 1775 1848 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

14 2 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 15.5018.0011.008.00 2288 1985 1986 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

15 15 NC Spada Dario 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.75 1799 1987 1988 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2005

16 20 NC Maglioni Leonardo 2.0 ITA 14.5017.5010.006.75 1649 1914 1842 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2008

17 11 NC Proietti Cobas Jorge2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1866 1792 1721 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

18 16 NC Buffoni Luca 2.0 ITA 11.5012.508.00 2.50 1775 1828 1757 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1975

19 27 NC D 'egidi Danilo 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.50 1500 1733 1494 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

20 18 NC Spada Vittoria 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1655 1666 1615 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

21 21 NC Giri Andrea 2.0 ITA 9.00 9.00 4.50 1.00 1648 1756 1588 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2004

22 14 NC Proietti Giorgio 1.5 ITA 12.0013.508.50 2.50 1851 1835 1686 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

23 22 NC Cecconi Adriano 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.75 1572 1752 1666 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1981

24 19 NC Nassa Nicolas 1.0 ITA 13.5015.509.50 2.00 1650 1796 1577 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2011

25 26 NC Fontana Alessandro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1511 1714 1522 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1969

26 17 NC De Maria Isaia 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1729 1537 803 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1965

27 25 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1516 1775 1535 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1945

28 23 NC Mazza Maurizio 0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1563 1787 1053 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1920 1816 1889 1999 M 2831657 161823

16 NC Buffoni Luca ITA LAZ RM 1775 1828 1757 1975 M 2834362 105407

5 NC Cappai Davide ITA LAZ RM 2193 2042 2283 1986 M 813338 104271

10 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1870 1782 1932 1960 M 803219 108148

22 NC Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1572 1752 1666 1981 M 869910 130686

1 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2296 1990 2139 1968 M 801895 106054

24 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1525 1855 1927 2011 M 28505697 179783

4 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2261 1981 2054 2001 M 2843752 151353

27 NC D 'egidi Danilo ITA LAZ RM 1500 1733 1494 1972 M 2891528 118094

17 NC De Maria Isaia ITA LAZ RM 1729 1537 803 1965 M 822299 101967

26 NC Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1511 1714 1522 1969 M 2821570 143329

21 NC Giri Andrea ITA LAZ RM 1648 1756 1588 2004 M 28544420 190241

3 FM Machidon Cristi ITA LAZ RM 2286 2082 2232 1972 M 13904590

20 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1649 1914 1842 2008 M 2896830 179503

23 NC Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1563 1787 1053 1957 M 824585 108926

19 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1650 1796 1577 2011 M 2868623 176086

28 NC Oldani Alessandro ITA LAZ RM 1498 1775 1848 1995 M 28524314 185495

7 FM Paglietti Nicola ITA LAZ RM 2157 2014 2381 1965 M 800147 108154

13 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1857 1701 1920 1983 M 803677 122763

11 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1866 1792 1721 2008 M 28522710 185492

14 NC Proietti Giorgio ITA LAZ RM 1851 1835 1686 1959 M 807702 107685

9 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 1909 1948 2098 1957 M 805076 107283

15 NC Spada Dario ITA LAZ RM 1799 1987 1988 2005 M 2839372 168210

18 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1655 1666 1615 2007 F 2839747 168211

6 CM Ulrich Thomas ITA LAZ RM 2161 1835 1985 1972 M 1719440

25 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1516 1775 1535 1945 M 816701 107287

2 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2288 1985 1986 1972 M 5201896

12 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1857 1753 1846 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Corvi Marco 3.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 1

14 2 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | -1

4 3 FM Machidon Cristi 3.5 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 1

8 4 CM D 'antonio Neri 3.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 9 N Â½ | -1

2 5 NC Cappai Davide 4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 7 N Â½ | -1

5 6 CM Ulrich Thomas 3.5 ITA | 20 N 0 | 24 B 1 | 14 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 7 FM Paglietti Nicola 4.5 ITA | 21 B 1 | 1 B 1 | 20 N 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 1

12 8 NC Agostini Maurizio 3.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | -1

6 9 CM Scacco Mauro 3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 10 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA | 24 N Â½ | 20 B Â½ | 19 N 1 | 15 B Â½ | 2 B 1 | 1

17 11 NC Proietti Cobas Jorge 2.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 24 B 0 | 1

10 12 CM Zotti Enrico 3.0 ITA | 27 N 1 | 5 B 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | -1

9 13 NC Pastore Cosmas 3.0 ITA | 28 B 1 | 0 0 | 1 N 0 | 26 B 1 | 27 N 1 | 0

22 14 NC Proietti Giorgio 1.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 6 B 0 | 28 N 0 | 22 B Â½ | 1

15 15 NC Spada Dario 2.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 1 B 0 | 1

18 16 NC Buffoni Luca 2.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | 25 B 1 | 8 B 0 | 1

26 17 NC De Maria Isaia 1.0 ITA | 0 0 | 25 N 0 | 24 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | -1

20 18 NC Spada Vittoria 2.0 ITA | 4 B 0 | 28 N 0 | 23 B 1 | 27 N 0 | 26 N 1 | -1

24 19 NC Nassa Nicolas 1.0 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 28 B 0 | 1

16 20 NC Maglioni Leonardo 2.0 ITA | 6 B 1 | 10 N Â½ | 7 B 0 | 24 N Â½ | 12 B 0 | 1

21 21 NC Giri Andrea 2.0 ITA | 7 N 0 | 14 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 25 B 1 | 0

23 22 NC Cecconi Adriano 1.5 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 26 N 0 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 0

28 23 NC Mazza Maurizio 0.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 24 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA | 10 B Â½ | 6 N 0 | 17 N 1 | 20 B Â½ | 11 N 1 | -1

27 25 CM Vannelli Vittorio 1.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 21 N 0 | -1

25 26 NC Fontana Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 0

19 27 NC D 'egidi Danilo 2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 13 B 0 | 1

13 28 NC Oldani Alessandro 3.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Agostini Maurizio ITA 1920 5 3.00 3.17 -0.17 1816.401889 1999 M 2831657 161823

16 NC Buffoni Luca ITA 1775 5 2.00 2.35 -0.35 1828.401757 1975 M 2834362 105407

5 NC Cappai Davide ITA 2193 5 4.00 3.13 0.87 2042.602283 1986 M 813338 104271

10 NC Castelfranchi Carlo ITA 1870 5 3.50 3.13 0.37 1782.201932 1960 M 803219 108148

22 NC Cecconi Adriano ITA 1572 4 1.50 1.14 0.36 1752.751666 1981 M 869910 130686

1 FM Corvi Marco ITA 2296 5 3.50 3.96 -0.46 1990.002139 1968 M 801895 106054

24 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1525 5 3.00 0.88 2.12 1855.001927 2011 M 28505697 179783

4 CM D 'antonio Neri ITA 2261 5 3.00 3.79 -0.79 1981.802054 2001 M 2843752 151353

17 NC De Maria Isaia ITA 1729 3 0.00 2.24 -2.24 1537.67803 1965 M 822299 101967

26 NC Fontana Alessandro ITA 1511 4 1.00 1.02 -0.02 1714.751522 1969 M 2821570 143329

21 NC Giri Andrea ITA 1648 3 1.00 1.00 0 1756.001588 2004 M 28544420 190241

3 FM Machidon Cristi ITA 2286 5 3.50 3.51 -0.00999999999999982082.602232 1972 M 13904590

20 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 5 2.00 1.28 0.72 1914.001842 2008 M 2896830 179503

23 NC Mazza Maurizio ITA 1563 3 0.00 0.68 -0.68 1787.671053 1957 M 824585 108926

19 NC Nassa Nicolas ITA 1650 4 0.00 1.17 -1.17 1796.201577 2011 M 2868623 176086

28 NC Oldani Alessandro ITA 1498 5 3.00 0.90 2.1 1775.801848 1995 M 28524314 185495

7 FM Paglietti Nicola ITA 2157 5 4.50 2.92 1.58 2014.802381 1965 M 800147 108154

13 NC Pastore Cosmas ITA 1857 3 2.00 1.87 0.13 1701.251920 1983 M 803677 122763

11 NC Proietti Cobas JorgeITA 1866 5 2.00 2.90 -0.9 1792.201721 2008 M 28522710 185492

14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 5 1.50 2.71 -1.21 1835.001686 1959 M 807702 107685

9 CM Scacco Mauro ITA 1909 5 3.50 2.34 1.16 1948.802098 1957 M 805076 107283

15 NC Spada Dario ITA 1799 5 2.50 1.70 0.8 1987.401988 2005 M 2839372 168210

18 NC Spada Vittoria ITA 1655 4 2.00 2.11 -0.11 1666.601615 2007 F 2839747 168211

6 CM Ulrich Thomas ITA 2161 5 3.50 3.88 -0.38 1835.401985 1972 M 1719440

25 CM Vannelli Vittorio ITA 1516 5 1.00 0.96 0.04 1775.001535 1945 M 816701 107287

2 IM Vuelban Virgilio ITA 2288 5 2.50 4.06 -1.56 1985.601986 1972 M 5201896

12 CM Zotti Enrico ITA 1857 4 2.00 2.20 -0.2 1753.401846 1969 M 809497 106787
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC D 'egidi Danilo ITA 1500 0 0.00 1.10 0.9 27 1733.401494 1972 M 118094
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Corvi Marco ITA 2296   |  14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 1 - 0

2 15 NC Spada Dario ITA 1799   |  2 IM Vuelban Virgilio ITA 2288 0 - 1

3 3 FM Machidon Cristi ITA 2286   |  16 NC Buffoni Luca ITA 1775 1 - 0

4 18 NC Spada Vittoria ITA 1655   |  4 CM D 'antonio Neri ITA 2261 0 - 1

5 5 NC Cappai Davide ITA 2193   |  19 NC Nassa Nicolas ITA 1650 1 - 0

6 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1649   |  6 CM Ulrich Thomas ITA 2161 1 - 0

7 7 FM Paglietti Nicola ITA 2157   |  21 NC Giri Andrea ITA 1648 1 - 0

8 22 NC Cecconi Adriano ITA 1572   |  8 NC Agostini Maurizio ITA 1920 0 - 1

9 9 CM Scacco Mauro ITA 1909   |  23 NC Mazza Maurizio ITA 1563 1 - 0

10 24 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1525   |  10 NC Castelfranchi Carlo ITA 1870 Â½ - Â½

11 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866   |  25 CM Vannelli Vittorio ITA 1516 1 - 0

12 27 NC D 'egidi Danilo ITA 1500   |  12 CM Zotti Enrico ITA 1857 0 - 1

13 13 NC Pastore Cosmas ITA 1857   |  28 NC Oldani Alessandro ITA 1498 1 - 0

14 17 NC De Maria Isaia ITA 1729   |  0 - F

15 26 NC Fontana Alessandro ITA 1511   |  0 - F
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25Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2203012A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Paglietti Nicola 1 ITA 2157   |  1 FM Corvi Marco 1 ITA 2296 1 - 0

2 2 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2288   |  9 CM Scacco Mauro 1 ITA 1909 1 - 0

3 8 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1920   |  3 FM Machidon Cristi 1 ITA 2286 0 - 1

4 4 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2261   |  11 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1866 1 - 0

5 12 CM Zotti Enrico 1 ITA 1857   |  5 NC Cappai Davide 1 ITA 2193 0 - 1

6 10 NC Castelfranchi Carlo 0.5 ITA 1870   |  20 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1649 Â½ - Â½

7 6 CM Ulrich Thomas 0 ITA 2161   |  24 NC Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1525 1 - 0

8 14 NC Proietti Giorgio 0 ITA 1851   |  21 NC Giri Andrea 0 ITA 1648 1 - 0

9 23 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1563   |  15 NC Spada Dario 0 ITA 1799 0 - 1

10 16 NC Buffoni Luca 0 ITA 1775   |  26 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1511 1 - 0

11 25 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1516   |  17 NC De Maria Isaia 0 ITA 1729 1 - 0

12 28 NC Oldani Alessandro 0 ITA 1498   |  18 NC Spada Vittoria 0 ITA 1655 1 - 0

13 19 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1650   |  27 NC D 'egidi Danilo 0 ITA 1500 1 - 0

14 13 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1857   |  0 - F

15 22 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1572   |  0 - F
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25Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2203012A)
Roma - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Cappai Davide 2 ITA 2193   |  2 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2288 Â½ - Â½

2 3 FM Machidon Cristi 2 ITA 2286   |  4 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2261 Â½ - Â½

3 20 NC Maglioni Leonardo 1.5 ITA 1649   |  7 FM Paglietti Nicola 2 ITA 2157 0 - 1

4 1 FM Corvi Marco 1 ITA 2296   |  13 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1857 1 - 0

5 14 NC Proietti Giorgio 1 ITA 1851   |  6 CM Ulrich Thomas 1 ITA 2161 0 - 1

6 15 NC Spada Dario 1 ITA 1799   |  8 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1920 1 - 0

7 9 CM Scacco Mauro 1 ITA 1909   |  16 NC Buffoni Luca 1 ITA 1775 1 - 0

8 19 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1650   |  10 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 1870 0 - 1

9 11 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1866   |  28 NC Oldani Alessandro 1 ITA 1498 1 - 0

10 25 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1516   |  12 CM Zotti Enrico 1 ITA 1857 0 - 1

11 17 NC De Maria Isaia 0 ITA 1729   |  24 NC Costantino Claudio Emanuel0.5 ITA 1525 0 - 1

12 18 NC Spada Vittoria 0 ITA 1655   |  23 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1563 1 - 0

13 21 NC Giri Andrea 0 ITA 1648   |  27 NC D 'egidi Danilo 0 ITA 1500 0 - 1

14 26 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1511   |  22 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1572 1 - 0
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25Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2203012A)
Roma - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2288   |  7 FM Paglietti Nicola 3 ITA 2157 0 - 1

2 4 CM D 'antonio Neri 2.5 ITA 2261   |  5 NC Cappai Davide 2.5 ITA 2193 0 - 1

3 1 FM Corvi Marco 2 ITA 2296   |  3 FM Machidon Cristi 2.5 ITA 2286 Â½ - Â½

4 6 CM Ulrich Thomas 2 ITA 2161   |  11 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1866 1 - 0

5 12 CM Zotti Enrico 2 ITA 1857   |  9 CM Scacco Mauro 2 ITA 1909 0 - 1

6 10 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1870   |  15 NC Spada Dario 2 ITA 1799 Â½ - Â½

7 24 NC Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 1525   |  20 NC Maglioni Leonardo 1.5 ITA 1649 Â½ - Â½

8 8 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1920   |  19 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1650 1 - 0

9 13 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1857   |  26 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1511 1 - 0

10 28 NC Oldani Alessandro 1 ITA 1498   |  14 NC Proietti Giorgio 1 ITA 1851 1 - 0

11 16 NC Buffoni Luca 1 ITA 1775   |  25 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1516 1 - 0

12 27 NC D 'egidi Danilo 1 ITA 1500   |  18 NC Spada Vittoria 1 ITA 1655 1 - 0

13 22 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1572   |  17 NC De Maria Isaia 0 ITA 1729 1 - 0

14 21 NC Giri Andrea 0 ITA 1648   |  1 - F

15 23 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1563   |  0 - F
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25Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2203012A)
Roma - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Paglietti Nicola 4 ITA 2157   |  5 NC Cappai Davide 3.5 ITA 2193 Â½ - Â½

2 3 FM Machidon Cristi 3 ITA 2286   |  6 CM Ulrich Thomas 3 ITA 2161 Â½ - Â½

3 9 CM Scacco Mauro 3 ITA 1909   |  4 CM D 'antonio Neri 2.5 ITA 2261 Â½ - Â½

4 15 NC Spada Dario 2.5 ITA 1799   |  1 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2296 0 - 1

5 10 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 1870   |  2 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2288 1 - 0

6 16 NC Buffoni Luca 2 ITA 1775   |  8 NC Agostini Maurizio 2 ITA 1920 0 - 1

7 11 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1866   |  24 NC Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1525 0 - 1

8 20 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1649   |  12 CM Zotti Enrico 2 ITA 1857 0 - 1

9 27 NC D 'egidi Danilo 2 ITA 1500   |  13 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1857 0 - 1

10 19 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1650   |  28 NC Oldani Alessandro 2 ITA 1498 0 - 1

11 14 NC Proietti Giorgio 1 ITA 1851   |  22 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1572 Â½ - Â½

12 26 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1511   |  18 NC Spada Vittoria 1 ITA 1655 0 - 1

13 21 NC Giri Andrea 1 ITA 1648   |  25 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1516 1 - 0

14 17 NC De Maria Isaia 0 ITA 1729   |  1 - F

15 23 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1563   |  0 - F
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1 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2296 Perf: 2139 Media: 1990.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 445 0.92 1 1 1

2 N 7 FM Paglietti Nicola ITA 2157 139 0.69 0 1 1

3 B 13 NC Pastore Cosmas ITA 1857 439 0.92 1 2 2

4 B 3 FM Machidon Cristi ITA 2286 10 0.51 Â½ 2 2

5 N 15 NC Spada Dario ITA 1799 497 0.92 1 3 3

3.96 3 3

2 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 1986 Media: 1985.60 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Spada Dario ITA 1799 489 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Scacco Mauro ITA 1909 379 0.91 1 2 2

3 N 5 NC Cappai Davide ITA 2193 95 0.63 Â½ 2 2

4 B 7 FM Paglietti Nicola ITA 2157 131 0.68 0 2 2

5 N 10 NC Castelfranchi Carlo ITA 1870 418 0.92 0 2 2

4.06 2 2

3 Machidon Cristi
FM ITA   Elo FIDE: 2286 Perf: 2232 Media: 2082.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Buffoni Luca ITA 1775 511 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Agostini Maurizio ITA 1920 366 0.9 1 2 2

3 B 4 CM D 'antonio Neri ITA 2261 25 0.53 Â½ 2 2

4 N 1 FM Corvi Marco ITA 2296 -10 0.49 Â½ 2 2

5 B 6 CM Ulrich Thomas ITA 2161 125 0.67 Â½ 2 2

3.51 2 2

4 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2054 Media: 1981.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Spada Vittoria ITA 1655 606 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 395 0.92 1 2 2

3 N 3 FM Machidon Cristi ITA 2286 -25 0.47 Â½ 2 2

4 B 5 NC Cappai Davide ITA 2193 68 0.59 0 2 2

5 N 9 CM Scacco Mauro ITA 1909 352 0.89 Â½ 2 2

3.79 2 2
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5 Cappai Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2283 Media: 2042.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Nassa Nicolas ITA 1650 543 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Zotti Enrico ITA 1857 336 0.88 1 2 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2288 -95 0.37 Â½ 2 2

4 N 4 CM D 'antonio Neri ITA 2261 -68 0.41 1 3 3

5 N 7 FM Paglietti Nicola ITA 2157 36 0.55 Â½ 3 3

3.13 3 3

6 Ulrich Thomas
CM ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 1985 Media: 1835.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 512 0.92 0 0 0

2 B 24 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1525 636 0.92 1 1 1

3 N 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 310 0.86 1 2 2

4 B 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 295 0.85 1 3 3

5 N 3 FM Machidon Cristi ITA 2286 -125 0.33 Â½ 3 3

3.88 3 3

7 Paglietti Nicola
FM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2381 Media: 2014.80 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Giri Andrea ITA 1648 509 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Corvi Marco ITA 2296 -139 0.31 1 2 2

3 N 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 508 0.92 1 3 3

4 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2288 -131 0.32 1 4 4

5 B 5 NC Cappai Davide ITA 2193 -36 0.45 Â½ 4 4

2.92 4 4

8 Agostini Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1889 Media: 1816.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cecconi Adriano ITA 1572 348 0.89 1 1 1

2 B 3 FM Machidon Cristi ITA 2286 -366 0.1 0 1 1

3 N 15 NC Spada Dario ITA 1799 121 0.66 0 1 1

4 B 19 NC Nassa Nicolas ITA 1650 270 0.83 1 2 2

5 N 16 NC Buffoni Luca ITA 1775 145 0.69 1 3 3

3.17 3 3
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9 Scacco Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 2098 Media: 1948.80 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mazza Maurizio ITA 1563 346 0.89 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2288 -379 0.09 0 1 1

3 B 16 NC Buffoni Luca ITA 1775 134 0.68 1 2 2

4 N 12 CM Zotti Enrico ITA 1857 52 0.57 1 3 3

5 B 4 CM D 'antonio Neri ITA 2261 -352 0.11 Â½ 3 3

2.34 3 3

10 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1932 Media: 1782.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1525 345 0.89 Â½ 0 0

2 B 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 221 0.78 Â½ 0 0

3 N 19 NC Nassa Nicolas ITA 1650 220 0.78 1 1 1

4 B 15 NC Spada Dario ITA 1799 71 0.6 Â½ 1 1

5 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2288 -418 0.08 1 2 2

3.13 2 2

11 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1721 Media: 1792.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1516 350 0.89 1 1 1

2 N 4 CM D 'antonio Neri ITA 2261 -395 0.08 0 1 1

3 B 28 NC Oldani Alessandro ITA 1498 368 0.9 1 2 2

4 N 6 CM Ulrich Thomas ITA 2161 -295 0.15 0 2 2

5 B 24 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1525 341 0.88 0 2 2

2.9 2 2

12 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1846 Media: 1753.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC D 'egidi Danilo ITA 1500 1 0 1

2 B 5 NC Cappai Davide ITA 2193 -336 0.12 0 0 1

3 N 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1516 341 0.88 1 1 2

4 B 9 CM Scacco Mauro ITA 1909 -52 0.43 0 1 2

5 N 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 208 0.77 1 2 3

2.2 2 3
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13 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1920 Media: 1701.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Oldani Alessandro ITA 1498 359 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 1 FM Corvi Marco ITA 2296 -439 0.08 0 1 1

4 B 26 NC Fontana Alessandro ITA 1511 346 0.89 1 2 2

5 N 27 NC D 'egidi Danilo ITA 1500 1 2 3

1.87 2 3

14 Proietti Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1686 Media: 1835.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Corvi Marco ITA 2296 -445 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Giri Andrea ITA 1648 203 0.76 1 1 1

3 B 6 CM Ulrich Thomas ITA 2161 -310 0.14 0 1 1

4 N 28 NC Oldani Alessandro ITA 1498 353 0.89 0 1 1

5 B 22 NC Cecconi Adriano ITA 1572 279 0.84 Â½ 1 1

2.71 1 1

15 Spada Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1988 Media: 1987.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2288 -489 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Mazza Maurizio ITA 1563 236 0.8 1 1 1

3 B 8 NC Agostini Maurizio ITA 1920 -121 0.34 1 2 2

4 N 10 NC Castelfranchi Carlo ITA 1870 -71 0.4 Â½ 2 2

5 B 1 FM Corvi Marco ITA 2296 -497 0.08 0 2 2

1.7 2 2

16 Buffoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1757 Media: 1828.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Machidon Cristi ITA 2286 -511 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Fontana Alessandro ITA 1511 264 0.82 1 1 1

3 N 9 CM Scacco Mauro ITA 1909 -134 0.32 0 1 1

4 B 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1516 259 0.82 1 2 2

5 B 8 NC Agostini Maurizio ITA 1920 -145 0.31 0 2 2

2.35 2 2
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17 De Maria Isaia
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 803 Media: 1537.67 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1516 213 0.77 0 0 0

3 B 24 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1525 204 0.76 0 0 0

4 N 22 NC Cecconi Adriano ITA 1572 157 0.71 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.24 0 1

18 Spada Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1615 Media: 1666.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM D 'antonio Neri ITA 2261 -606 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Oldani Alessandro ITA 1498 157 0.71 0 0 0

3 B 23 NC Mazza Maurizio ITA 1563 92 0.63 1 1 1

4 N 27 NC D 'egidi Danilo ITA 1500 0 1 1

5 N 26 NC Fontana Alessandro ITA 1511 144 0.69 1 2 2

2.11 2 2

19 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1577 Media: 1796.20 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cappai Davide ITA 2193 -543 0.08 0 0 0

2 B 27 NC D 'egidi Danilo ITA 1500 1 0 1

3 B 10 NC Castelfranchi Carlo ITA 1870 -220 0.22 0 0 1

4 N 8 NC Agostini Maurizio ITA 1920 -270 0.17 0 0 1

5 B 28 NC Oldani Alessandro ITA 1498 152 0.7 0 0 1

1.17 0 1

20 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1842 Media: 1914.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Ulrich Thomas ITA 2161 -512 0.08 1 1 1

2 N 10 NC Castelfranchi Carlo ITA 1870 -221 0.22 Â½ 1 1

3 B 7 FM Paglietti Nicola ITA 2157 -508 0.08 0 1 1

4 N 24 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1525 124 0.67 Â½ 1 1

5 B 12 CM Zotti Enrico ITA 1857 -208 0.23 0 1 1

1.28 1 1
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21 Giri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1588 Media: 1756.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Paglietti Nicola ITA 2157 -509 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 -203 0.24 0 0 0

3 B 27 NC D 'egidi Danilo ITA 1500 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1516 132 0.68 1 1 2

1 1 2

22 Cecconi Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1666 Media: 1752.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Agostini Maurizio ITA 1920 -348 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 NC Fontana Alessandro ITA 1511 61 0.58 0 0 0

4 B 17 NC De Maria Isaia ITA 1729 -157 0.29 1 1 1

5 N 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 -279 0.16 Â½ 1 1

1.14 1 1

23 Mazza Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1053 Media: 1787.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Scacco Mauro ITA 1909 -346 0.11 0 0 0

2 B 15 NC Spada Dario ITA 1799 -236 0.2 0 0 0

3 N 18 NC Spada Vittoria ITA 1655 -92 0.37 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.68 0 0

24 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1927 Media: 1855.00 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Castelfranchi Carlo ITA 1870 -345 0.11 Â½ 0 0

2 N 6 CM Ulrich Thomas ITA 2161 -636 0.08 0 0 0

3 N 17 NC De Maria Isaia ITA 1729 -204 0.24 1 1 1

4 B 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1649 -124 0.33 Â½ 1 1

5 N 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 -341 0.12 1 2 2

0.88 2 2
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25 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1535 Media: 1775.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 -350 0.11 0 0 0

2 B 17 NC De Maria Isaia ITA 1729 -213 0.23 1 1 1

3 B 12 CM Zotti Enrico ITA 1857 -341 0.12 0 1 1

4 N 16 NC Buffoni Luca ITA 1775 -259 0.18 0 1 1

5 N 21 NC Giri Andrea ITA 1648 -132 0.32 0 1 1

0.96 1 1

26 Fontana Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1522 Media: 1714.75 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Buffoni Luca ITA 1775 -264 0.18 0 0 0

3 B 22 NC Cecconi Adriano ITA 1572 -61 0.42 1 1 1

4 N 13 NC Pastore Cosmas ITA 1857 -346 0.11 0 1 1

5 B 18 NC Spada Vittoria ITA 1655 -144 0.31 0 1 1

1.02 1 1

27 D 'egidi Danilo
NC ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 27 Perf: 1494 Media: 1733.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Zotti Enrico ITA 1857 -357 0.11 0 0 0

2 N 19 NC Nassa Nicolas ITA 1650 -150 0.3 0 0 0

3 N 21 NC Giri Andrea ITA 1648 -148 0.3 1 1 1

4 B 18 NC Spada Vittoria ITA 1655 -155 0.29 1 2 2

5 B 13 NC Pastore Cosmas ITA 1857 -357 0.11 0 2 2

1.11 2 2

28 Oldani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1848 Media: 1775.80 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pastore Cosmas ITA 1857 -359 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Spada Vittoria ITA 1655 -157 0.29 1 1 1

3 N 11 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1866 -368 0.1 0 1 1

4 B 14 NC Proietti Giorgio ITA 1851 -353 0.11 1 2 2

5 N 19 NC Nassa Nicolas ITA 1650 -152 0.3 1 3 3

0.9 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC D 'egidi Danilo ITA 5 2.0 1733 1661 1500 1972 M 118094
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